
 
 
 
 
 
 
dodavatel:       zákazník: 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
zapsaná v Obch. rejstříku Městského soudu                     zapsaná v Rejstříku škol a školských zařízení 
v Praze,  oddíl C, vložka 152122                                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
kontaktní osoby 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
SMLOUVA O NAPOJENÍ ELEKTRONICKÉHO ZABEZPEČOVACÍHO 

SYSTÉMU NA DOHLEDOVÉ CENTRUM (PCO) 
 

 
Základní umělecká škola, 

Praha 8, Klapkova 25 

Klapkova 156/25 

182 00 Praha 8 

     
    ABS Group s.r.o.. 

                                  Náchodská 2548/77 

193 00 Praha 9 

Mgr. Vladimírem Rambouskem 
jednatelem společnosti 
 
289 02 700 
 
CZ28902700 
 
Česká spořitelna, a.s. 
 
2107861379/0800 
 
777 077 608 
 
rambousek@abs-group.cz 

Zastoupená: 
 
 
IČ: 
 
DIČ: 
 
bank. spoj. 
 
číslo úč. 
 
telefon: 
 
e-mail: 
 

Zastoupená: 
   
 
IČ 
 
DIČ 
 
bank. spoj. 
 
číslo úč. 
 
telefon: 
 
e-mail: 
 
 

Mgr. Pavlem Lávičkou 
ředitelem 
 
45242593 
 
CZ45242593 
 
ČSOB 
 
2744361/0300 
 
284 681 143 
 
info@zusklapkova.cz 

střežený objekt: č. 6716 

ZUŠ Klapkova 25 Praha 8 
 

 

 za dodavatele:  
 
Jana Vrzalová  -  vedoucí zákaznického servisu 777 076 139   vrzalova@abs-group.cz 
Jakub Červený -  servisní technik EZS 775 759 835   cerveny@abs-group.cz     

za zákazníka:  
 
Mgr. Pavel Lávička - ředitel    731 513 739 pavel.lavicka@zusklapkova.cz 
Ivana Červená – hospodářka    284 681 143 ivana.cervena@zusklapkova.cz 



Smlouva ABS Group s.r.o.                                                                                                                                   strana 2 

 

 
 
 
Smlouva  ABS Group s.r.o.                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
I. 

 
Zákazník je vlastníkem / uživatelem objektu: ZUŠ, Praha 8, Klapkova 25                                  

.......................................................................................................................................................... 

objekt je chráněn elektronickým zabezpečovacím systémem (EZS). Tento systém je připojen přes 

komunikační zařízení na dohledové centrum (PCO) dodavatele. 

 

II. 
 

Dodavatel se zavazuje : 

  
o zajistit na pracovišti dohledového centra (PCO) nepřetržitou službu k vyhodnocování signálu 

o narušení objektu (poplachu)  
 

o v případě přijetí signálu o narušení objektu reagovat předem dohodnutým způsobem (viz 
příloha č.1 této smlouvy). O provedených opatřeních informovat pověřenou osobu zákazníka  

 
o v případě narušení objektu zajistit ostrahu narušeného objektu do doby převzetí objektu 

pověřenou osobou zákazníka, nebo jinou odpovědnou osobou, na náklady zákazníka 
 

o vést počítačovou evidenci o událostech v objektu a uschovávat jí po dobu nejméně tří měsíců 
 

o uchovávat v tajnosti informace o střeženém objektu, hesla a další pro bezpečnost objektu 
             významné skutečnosti. Střežit předané klíče a přístupové karty a nepořizovat z nich kopie. 

 
III. 
 

Zákazník se zavazuje: 
 

o zajistit obsluhu elektronického zabezpečovacího systému výhradně osobami, které byly 
poučeny zákazníkem, montážní firmou, nebo pověřeným pracovníkem dodavatele 

 
o oznámit neprodleně dodavateli skutečnosti, které mohou mít vliv na zásah výjezdové skupiny 

dodavatele (např. změny pověřených osob zákazníka, výměnu klíčů, pořízení hlídacího psa 
do objektu apod.) 

 
o neprovádět bez vědomí dodavatele žádné změny a úpravy na objektu, které by mohly ovlivnit 

účinnost nebo funkci elektronického zabezpečovacího systému (EZS) 
 

o oznámit dodavateli začátek a konec servisních prací na elektronickém zabezpečovacím 
systému (EZS) 

 
o oznámit neprodleně dodavateli jakoukoli poruchu některého z prvků, nebo elektronického 

zabezpečovacího systému (EZS) jako celku. Včetně poruchy sítě, telefonní linky nebo 
výpadku internetového připojení (je li součástí přenosové cesty) 

 
o po skončení smluvního vztahu umožnit pracovníkům dodavatele odpojení zařízení EZS od 

PCO a vrátit zapůjčenou telefonní SIM kartu  
 

 



Smlouva ABS Group s.r.o.                                                                                                                                   strana 3 

 
 
 
 
 
  

                                                       

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IV. 

 
Ceny za služby napojení elektronického zabezpečovacího systému zákazníka (EZS) na dohledové 
centrum (PCO) dodavatele byly sjednány takto: 

 

jednorázový poplatek za integraci do systému                              Kč 

měsíční poplatek za vyrozumění o poplachu bez výjezdu ZJ PCO         Kč 

měsíční poplatek za střežení objektu  1056 Kč 

poplatek za planý, nebo včas neodvolaný výjezd ZJ PCO                     Kč 

poplatek za podrobný výpis událostí Kč 

ostraha narušeného objektu do příjezdu pověřené osoby zákazníka 200  Kč/hod. 

poplatky za užívání telefonní SIM karty v komunikačním zařízení                  podle výpisu 

tel. SIM karta               

  

  

 ceny jsou uvedeny bez DPH 

 
Poplatky za pravidelně se opakující služby budou placeny čtvrtletně na základě faktury vystavené 
dodavatelem. Splatnost faktur je 14 dnů od jejich doručení. 
 
Pro případ prodlení zákazníka se zaplacením se sjednává smluvní pokuta za prodlení ve výši 20 Kč  
za každý den prodlení.  
 
Nedodržení termínu splatnosti faktury delší než 30 dní je důvodem k ukončení dodávky služeb.  
 
O ukončení dodávky služeb bude zákazník předem informován. Oznámení o ukončení dodávky služeb 
bude zasláno písemnou formou na adresu zákazníka uvedenou v záhlaví této smlouvy. Současně bude 
zaslána sms zpráva na mobilní telefon kontaktní osoby zákazníka uvedené v této smlouvě. Ve zprávě 
bude uvedeno datum a čas ukončení služby střežení objektu zákazníka dohledovým centrem (PCO) 
dodavatele. 

 
V. 
 

Odpovědnost za škody dodavatele: 
 

Dodavatel odpovídá za škody, způsobené pracovníky dodavatele a jeho subdodavateli při plnění 
úkolů vyplývajících z této smlouvy. 

 
Dodavatel neodpovídá za škody, která vznikly v důsledku porušení povinností zákazníka, 
neuvedením elektronického zabezpečovacího systému (EZS) do provozního stavu, nebo 
v důsledku poruchy přenosové sítě. 

 
VI. 

 
Pověřené osoby zákazníka: 
 

Pro komunikaci s operátorem dohledového centra (PCO), jsou zákazníkem určeny pověřené 
osoby. Zákazníkem pověřené osoby se při jednání s operátorem dohledového centra (PCO) 
identifikují heslem.  Seznam zákazníkem pověřených osob a dohodnutá hesla jsou v příloze  
č. 1 této smlouvy.  



Smlouva ABS Group s.r.o.                                                                                                                                   strana 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
smlouva ABS Group s.r.o.                                                                                                                                            strana 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VII. 
 

SIM karta pro komunikaci: 
 

V případě, že komunikační zařízení elektronického bezpečnostního systému (EZS) využívá pro 
přenos informací na dohledové centrum (PCO) sítě mobilního operátora, je jeho součástí 
telefonní SIM karta. Tato telefonní SIM karta je majetkem dodavatele a je zákazníkovi zapůjčena 
po dobu dodávky služeb. Zákazník hradí poplatky za komunikaci na základě výpisu od mobilního 
operátora.  

 

VIII. 
 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti 1. 1. 2021.   
 
Smlouva může být ukončena kteroukoliv smluvní stranou bez udání důvodu. Výpověď musí mít 
písemnou formu.   
 
Sjednává se dvouměsíční výpovědní lhůta. Tato lhůta začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce  
po měsíci, kdy byla doručena písemná výpověď. 
 
Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá strana obdrží po 
jednom exempláři. 

dne: 11. 12. 2020 

zákazník: 
 

dodavatel: 


